Pdsobnost' Skolského uradu | Sidlo Gradu Zamestnanci Tel. Mail

5 Miestny Urad mestskej Casti

Skolsky urad Bratislava - Staré Mesto Mgr. Lubica Horvathova | 02/59246382 | lubica.horvathova@staremesto.sk

Mestska Cast Bratislava - Staré Mar. Lucia Sedlagikova

Mesto Vajanského nébreZie 3 gr- 02/59246437 | lucia.sedlacikova@staremesto.sk
814 21 Bratislava 1 PhDr. Alzbeta Stubfiova | 02/59246378 | alzbeta.stubnova@staremesto.sk
Miestny Urad mestskej asti
Bratislava - Podunajské

Spoloény Skolsky urad Biskupice Mgr. Svetlana Sithova 02/40207224 | svetlana.sithova@mupb.sk

Mestska Cast Bratislava -

Podunajské Biskupice Trojiéné ndmestie 11

Obec Rovinka 821 06 Bratislava

5 Miestny Urad mestskej asti

Skolsky urad Bratislava - Ruzinov Mgr. Janka Lukacova 02/48284155 | janka.lukacova@ruzinov.sk

Mestska Cast Bratislava - Ruzinov | Mierova 21 Mgr. Luboslava Vasilova | 02/48284413 | luboslava.vasilova@ruzinov.sk
827 05 Bratislava

5 Miestny urad mestskej asti

Skolsky urad Bratislava - Vrakuna Ing. Anna Murcinova 02/4020 4880 | anna.murcinova@vrakuna.sk

Mestska &ast Bratislava - Vrakuia | Siravska 7 Miroslava Galajdova 02/40204864 | miroslava.galajdova@vrakuna.sk
821 07 Bratislava 0903/863764

5 Miestny Urad mestskej Easti 5

Skolsky urad Bratislava - Nové Mesto PaedDr. Erik Spario 02/49 253 602 | erik.spano@banm.sk

Mestska Cast Bratislava - Nové

Mesto Junacka 1 Mgr. Zuzana Zabojova | 02/49 253 211 | zuzana.zabojova@banm.sk
832 91 Bratislava
Miestny Urad mestskej asti

Spoloény Skolsky urad Bratislava - Raca Mgr. Adela Porvaznikova | 02/49112416 | adela.porvaznikova@raca.sk

Mestska Cast Bratislava - Raca

Mestska East Bratislava - Vajnory

Kubadova 21

831 06 Bratislava

Mgr. Lenka KoSarova
Mgr. lldiké Hej¢ikova,
PhD.

02/4911 2477

02 /4911 2456

lenka.kosanova@raca.sk

ildiko.hejcikova@raca.sk

Miestny Urad mestskej Easti
Bratislava - Devinska Nova

Mgr. Bc. Miroslava

Spoloény Skolsky urad Ves Sithova 02/60201433 | miroslava.sithova@mudnv.sk
Mestska Cast Bratislava - Devinska
Nové Ves Novoveska 17/A
Mestska East Bratislava - Zahorska
Bystrica 843 10 Bratislava 49

Miestny Urad mestske;j asti
Spoloény Skolsky urad Bratislava - Dubravka PaedDr. Anna Mazarova | 02/60101158 | anna.mazurova@dubravka.sk
Mestska Cast Bratislava - Dubravka | Pri krizi 14 skolsky.urad@dubravka.sk
Mestska Cast Bratislava - Lamaé 844 02 Bratislava Mgr. Marta JurkoviGova | 02/60101155 | marta.jurkovicova@dubravka.sk

Skolsky Grad
Mestska Cast Bratislava - Karlova
Ves

Miestny Urad mestskej Easti
Bratislava - Karlova Ves

Namestie sv. FrantiSka 8
842 62 Bratislava

Mgr. Perla Poracka

02/707 11 223

perla.poracka@karlovaves.sk

Spoloény Skolsky urad

Mestska Cast Bratislava - Petrzalka

Mestska Cast Bratislava - Rusovce

Miestny Urad mestskej Easti
Bratislava - PetrZalka

Kutlikova 17
852 12 Bratislava

PaedDr. Katarina
Brtkova

PaedDr. Juraj
Monsberger

Ing. Andrea Garanova

02/68288881

02/68288827
02/68288834

katarina.brtkova@petrzalka.sk

juraj.monsberger@petrzalka.sk
andrea.garanova@petrzalka.sk




Skolsky urad Mestsky urad Malacky Mgr. Alexandra Hrnkova | 034/7966116 | alexandra.hrnkova@malacky.sk
Mesto Malacky Bernolékova 5188/1A

901 01 Malacky
Skolsky urad Mestsky Urad Stupava Ing. Lubica Dudasova 02/ 6020 0937 | lubica.dudasova@stupava.sk
Mesto Stupava Hlavna 1/24

900 31 Stupava

Spoloény Skolsky urad
Mesto Pezinok

Obec Bahon

Obec Budmerice
Obec Casta

Obec Dubova

Obec Jablonec

Obec Slovensky Grob
Obec Senkvice

Obec Vinosady

Obec Vistuk

Obec Dolany

Mestsky Urad Pezinok
Radni¢né namestie 7

902 14 Pezinok

Mgr. Mariana Gergelova

033/6901701

mariana.gergelova@msupezinok.sk

Spoloc¢ny $kolsky urad
Mesto Senec

Obec Blatné

Obec Cataj

Obec Hruby Sur

Obec Igram

Obec Krélova pri Senci
Obec Nova Dedinka
Obec Reca

Obec Turefi

Obec Velky Biel

Mestsky Urad Senec
Mierové nam. 8
903 01 Senec

E’aedDr. Ludmila
Durdoviova
Mgr. Silvia Kasa

02/2020 5515
02/2020 5517

durdovicoval@senec.sk

Skolsky Grad

Bratislavsky samospravny kraj

Urad Bratislavského
samospravneho kraja

Sabinovska 16
820 05 Bratislava 25

Mgr. Jana Zapalové

Ing. Katarina Gogova

02/ 4826 4825
02/ 4826 4127

jana.zapalova@region-bsk.sk

katarina.gogova@region-bsk.sk




